

**Claus Høgholm Pedersen ApS**

**CVR-nr. 25447360**

**Livøvej 19**

**8800 Viborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Høgholm Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Claus Høgholm Pedersen ApS  
Livøvej 19  
8800 Viborg

CVR-nr.: 25447360

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Claus Høgholm Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et underskud på 35 t.kr. mod et overskud på 68 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.280)</b>	<b>(4.711)</b>
Andre finansielle indtægter		36.247	78.861
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.421)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(45.454)</b>	<b>74.150</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>10.000</u>	<u>(6.029)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(35.454)</u></b>	<b><u>68.121</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(136.654)</u>	<u>(31.679)</u>
		<b><u>(35.454)</u></b>	<b><u>68.121</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		<u>12.045</u>	<u>7.457</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.045</u></b>	<b><u>7.457</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.604.062</u>	<u>3.671.076</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>3.604.062</u></b>	<b><u>3.671.076</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>57.970</u></b>	<b><u>31.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.684.077</u></b>	<b><u>3.710.404</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>3.684.077</u></u></b>	<b><u><u>3.710.404</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.275.635	3.412.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.501.835</u></b>	<b><u>3.637.089</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.029	6.029
Anden gæld		176.213	67.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>182.242</u></b>	<b><u>73.315</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>182.242</u></b>	<b><u>73.315</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.684.077</u></u></b>	<b><u><u>3.710.404</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.412.289	99.800	3.637.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(136.654)	101.200	(35.454)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.275.635</b>	<b>101.200</b>	<b>3.501.835</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	6.029
Ændring af udskudt skat	(10.000)	0
	<b>(10.000)</b>	<b>6.029</b>